
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДАНОВОГСАДА
Број: 34–2597/2018-11
Дана: 21. јуна 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА новог САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује Вам се
Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину, са образложењем и Закључком
Градског већа Града Новог Сада број: 34-2597/2018–11 од 21. јуна 2018. године, с молбом да
се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину, уврсти у дневни ред седнице
Скупштине Града Новог Сада и да Скупштина Града Града Новог Сада донесе Одлуку у
предложеном тексту.

- »»?“ГТТ'*· ·_! ·] ·
· .;“ГРАДОНАЧЕЛНИК

ЈЈ„.;„',Њемац
–·Ми'лошВучевић



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), поводом разматрања Нацрта одлуке о
изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа
„Пут“ Нови Сад за 2018. годину, Градско веће Града Новог Сада на 171. седници од 21.

јуна 2018. године доноси

ЗАКЊУЧАК

|. Утврђује се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину.

||. На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, доставља се
председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог одлуке о изменама

; Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа
" „Пут“ Нови Сад за 2018. годину, и предлаже Скупштини Града Новог Сада да

донесе ову одлуку у предложеном тексту.

|||. За представника предлагача на седнициСкупштине Града Новог Садаи њених
радних тела одређује се Александар Кравић, члан Градског већа Града Новог
Сада, а за повереника мр ћрорђе Басарић, в.д. начелника Градске управе за
саобраћај и путеве.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број :34-2597/201 8-П
Датум:21 . јуна 2018. године
НОВИ САД



.

_

“"И

не“:

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ
Број: 420-1/18-594 -Х/|||
21.јун 2018. године
НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРА'ћАЈ И ПУТЕВЕ

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину

Поводом вашег дописа број |У-З4–2597/2018 од 19. јуна 2018.
године, којим тражите мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут"
Нови Сад за 2018. годину, обавештавамо вас да је Градска управа за
финансије размотрила предметни материјал из оквира своје надлежности и

нема примедби на укупно планирана средства за реализацију Програма у
износу од 143.199.000,00 динара, имајући у виду да је исти износ средстава
за ову намену планиран и Нацртом одлуке о изменама и допунама Одлуке о
буџету Града Новог Сада за 2018. годину, а с обзиром на Изјаву о
неутралним финансијским ефектима акта, у тачки 7. припоженог Обрасца
ПФЕ, Градска управа за финансије сагласна је да се предметни материјал
упути у даљу процедуру.



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВАЗАПРОПИСЕ
Број: ХХ/1-012-01/2018- 331
20. јун 2018. године
НОВИСАД

ГРАДСКО ВЕ'ћЕ
ГРАДА НОВОГ САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о програмуинвестиционих
активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2018. годину

Градска управа за прописе размотрила је Нацрт одлуке о изменама Одлуке
о

Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за

2018. годину.
Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт одлуке.



ПРЕДЛОГ

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени
лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на_ седници одржаној

2018. године, доноси
О Д Л У К У

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ
ЈАВНОГ КОМУНАПНОГПРЕДУЗЕ'ћА
"ПУТ" НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о програму инвестиционих акгивности Јавног комуналног предузећа "Пут"

Нови Сад за 2018. годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 67/17) у члану 3. став 1.

износ: "45.500.ООО,ОО" замењује се износом: "143.199.ООО,ОО".

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа "Пут" Нови Сад за
2018. годину, који је саставни део ове одлуке мења се и гласи:

"ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ

ЈАВНОГ КОМУНАПНОГПРЕДУЗЕ'ћА"ПУТ" НОВИ САД
ЗА 2018. ГОДИНУ

РгднР ОПРЕМА
реј комада износ динара

1. Камион З 24.450.000,ОО

21.050.ООО,00
2. Утоваривач 1

3. Камион Кипер 5 58.31О.ООО,ОО

4. Посипач соли 5 25.585.ООО,ОО

5. Раоник (даска) за снег 4 6.188.000,00
7. Камион путарац 2 7.616.ООО,ОО

УКУПНО: 143.199.000,00

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу Града
Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ПРЕДСЕДНИК
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД Здравко Јелушић
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број:
Дана:
НОВИ САД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног комуналног предузећа "Пут" Нови Сад за 2018. годину, садржан је у
члану 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града
Новог Сада", број 43/08), којим је прописано да Скупштина Града уређује и обезбеђује
обављање комуналних делатности и њихов развој, уређује услове и начин организовања
послова у обављању комуналних делатности, као и друга питања од значаја за њихово
обављање.

Јавно комунално предузеће "Пут" Нови Сад, доставило је предлог за измене
Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа "Пут" Нови
Сад за 2018. годину који је Надзорни одборпредузећа донео на 80. седници одржаној
19.62018, године.

Предлогом одлуке о изменама Одлуке Програму инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа "Пут" Нови Сад за 2018. годину планирана су средства у укупном
износу од 143.199.000,ОО динара на име капиталних субвенција из буџета Града Новог
Сада за 2018. годину

Средства опредељена за капиталне субвенције биће утрошена на инвестициона
улагања која су неопходна да би се побољшали услови за одржавање објеката путне
привреде у зимским условима.

Потреба за повећањем средстава у износу од 97.699.ООО,00 динара у односу на
планирана средства у Програму пре ове измене за набавку опреме за потребе рада
зимске службе је настала услед дугогодишњег недовољног инвестирање, повећаног
интезитета саобраћаја и дугог периода експлоатације постојеће опреме.

Предлогом одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности
Јавног комуналногпредузећа "Пут" Нови Сад за 2018. годину планирана су средства за:

Ргдн" ОПРЕМА
РОЈ комада износ динара

1. Камион 3 24.450.000,00

21.050.000,ОО
2. Утоваривач 1

3. Камион Кипер 5 58.310.000,00

4. Посипач соли 5 25.585.ООО,ОО
5. Раоник (даска) за снег 4 6.188.ООО,00
7. Камион путарац 2 7.616.000,ОО

УКУПНО: 143.199.000,00



Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу
Града Новог Сада.

Имајући у виду наведено предлаже се Скупштини Града Новог Сада да донесе ову
одлуку у предложеном тексту.

· ,а, “+“; >? 6
. и: да“) “задао“?

93° ада!“ 2999



ПРЕГЛЕД

ОДРЕДАБА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕ'ћА "ПУТ" НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ КОЈЕ СЕ

МЕЊАЈУ И ДОПУЊУЈУ

Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства у буџету Града Новог Сада за 2018.
годину - капиталне субвенције у износу од 45.500.000,00 динара.

Средства из става 1. овог члана за набавку добара, услуга или радова, са правом на
поврат пореза на додату вредност, преносе се без пореза на додату вредност, а без
права на поврат, преносе се са порезом на додату вредност.

ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ

ПРЕДУЗЕ'ћА "ПУТ" НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

Редни број ОПРЕМА комада износ динара
1. Камион 3 24.450.000,ОО
2. Утоваривач 1 21 .050.ооо,оо

УКУПНОЦј 45.500.000,00


